
Uchwała Nr 21.2023.ZR
Rady Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
z dnia 27 czerwca 2023 roku

w sprawie powołania Komisji Doktorskiej oraz Komisji do przeprowadzenia egzaminu
z nowożytnego języka obcego mgr inż. Patrycji Wróblewskiej

Na podstawie art. 190 ust. 2, 192 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.
2023 poz. 742 ze zm.), art. 179 ust. 8 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę –
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1669 ze zm.), § 22 Statutu Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu stanowiącego załącznik do uchwały nr 56/2019 Senatu Uniwersytetu
Przyrodniczego z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego
we Wrocławiu z późn. zm., § 12 oraz § 13 Trybu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego
doktora stanowiącego załącznik do Uchwały nr 31/2023 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we
Wrocławiu z dnia 26 maja roku w sprawie wprowadzenia trybu postępowania w sprawie nadania
stopnia naukowego doktora, Rada Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo Uniwersytetu Przyrodniczego
we Wrocławiu uchwala co następuje:

§ 1
1. Rada Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
powołuje Komisję Doktorską w składzie:
Przewodniczący: dr hab. Mariusz Korczyński, prof. uczelni
Członkowie: dr hab. Artur Rybarczyk, prof. uczelni

dr hab. Wojciech Kruszyński, prof. uczelni
prof. dr hab. Wojciech Dobicki
dr hab. Robert Bodkowski, prof. uczelni
dr hab. Anna Zielak-Steciwko, prof. uczelni

Promotor: dr hab. Andrzej Wiliczkiewicz, prof. uczelni
Recenzent: dr hab. Łukasz Wlazło
Recenzent: prof. dr hab. Zbigniew Jaworski
Recenzent: prof. dr hab. Marta Siemieniuch

§ 2
1. Rada Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu do
przeprowadzenia egzaminu z nowożytnego języka obcego /język angielski/ powołuje Komisję
w składzie:
Przewodniczący: dr hab. Mariusz Korczyński, prof. uczelni
Członkowie: dr hab. Artur Rybarczyk, prof. uczelni

dr hab. Wojciech Kruszyński, prof. uczelni
prof. dr hab. Wojciech Dobicki
dr hab. Robert Bodkowski, prof. uczelni
dr hab. Anna Zielak-Steciwko, prof. uczelni

Promotor: dr hab. Andrzej Wiliczkiewicz, prof. uczelni
Egzaminator mgr Agnieszka Gałek

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący
Rady Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo

Dr hab. Heliodor Wierzbicki, prof. uczelni


